
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 612
28.11.2025 р. м. Хуст

Про затвердження протоколу комісії
по розгляду питання щодо
звільнення осіб від плати за надання
соціальних послуг

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», п. 21 «Порядку
організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 1 червня 2020 р. № 587» та з метою забезпечення
населення якісними соціальними послугами, виконавчий комітет Хустської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол комісії про можливість звільнити особу від плати
за надання соціальної послуги та про продовження перебування на обліку в
Центрі надання соціальних послуг Хустської міської ради на наступний
календарний рік на безоплатній основі (за рахунок бюджетних коштів) таких
громадян :

- Василькун Марії Андріївні, 1954 року народження, мешканці м.Хуст,
вул.Жан Роша (Чехова), буд.1, кв.5 - надання соціальної послуги
–догляд стаціонарний;

- Лях Ганні Петрівні, 1951 року народження, яка проживає по вул.
Визволителів, буд. 52, с. Данилово, Хустського району району -
надання соціальної послуги –догляд вдома;

- Маринець Калині Іванівні, 1946 року народження, мешканці с. Липча,
вул. Зарічна, 21 Хустського району - надання соціальної послуги
–догляд вдома;

- Добровольському Олександру Валерійовичу, 1964 року народження,
зареєстрованому с. Саксагань, вул. Лісна, буд.1, Дніпропетровської
області - надання соціальної послуги –догляд стаціонарний.

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету
Хустської міської направити Центру надання соціальних послуг Хустської



2
міської ради витяг з протоколу засідання комісії та направити вищезазначених
осіб для отримання соціальних послуг.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника
міського голови Василя Калина.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


